Информационная справка.
На основании Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» утверждены тарифы на осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым (не регулируемым) тарифам на муниципальных пригородных (межпоселенческих) маршрутах регулярных перевозок в границах муниципального образования Тимашевский район, которые начнут действовать с 01 октября 2024 года.

Стоимость одного пассажирокилометра составит 4 рубля 20 копеек.

Стоимость маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Тимашевский район:

	№105«г. Тимашевск - ст. Роговская»

	п. Садовод (1-е отд.)
х. Кирпичный
х. Калинина
х. Ленина
х. Рогачев
х. Некрасова
ЖД Вокзал
ст. Роговская

х. Красный

х.Димитрово
х. Крупский

Автовокзал г.Тимашевск – центр г.Тимашевск  
	45 руб.
45 руб.

50 руб.

60 руб.
78 руб.
85 руб.
120 руб.
140 руб.

155 руб.

95 руб.

100 руб.

22 руб.

	
	

	
	

	
	

	
	

	№102«г. Тимашевск - п. Советский»

	п. Новый

п. Октябрьский

п. Красноармейский

п. Комсомольский

Центр

До отделения

Автовокзал г.Тимашевск – центр г.Тимашевск
	130 руб.

130 руб.

130 руб.

117 руб.

117 руб.

45 руб.

22 руб.

	№103 « по ст. Медведовской»

	ст.Медведовск-х.Ленинский
х. Большевик-ст.Медведовская
по месту (Медведовская)
	53 руб.

45 руб.
45 руб.


	№104 «г. Тимашевск – х. Незаймановский»

	ст. Новокорсунская

х. Стринский

х. Незаймановский

х. Красина

х. Красина -ст.Корсунская

х. Незаймановский- ст. Корсунская

х. Стринский - ст.Корсунская

по месту (х.Незаймановский)
	130 руб.

150 руб.

175 руб.

180 руб.

85 руб.

65 руб.

60руб.

45 руб.

	
	

	
	

	№114 « г. Тимашевск-х.Мирный-х.Танцура-Краморенко»

	х.Танцура-Краморенко (трасса)

х.Мирный

х. Танцура- Краморенко
	77 руб.

105 руб.

90 руб.

	№113 «г. Тимашевск-х.Беднягина»

	х. Беднягина
	105руб.

	№101«г. Тимашевск –ст.Медведовская»

	ст. Медведовская  

х. Ленинский

х. Большевик

х. Дербентский

х.Танцура-Краморенко (трасса)

х.Дербентский-ст.Медведовская

ст.Медведовская-х.Танцура-Крамаренко
ст.Медведовская-х.Дербентский           
	115руб.

153руб.

145руб.

90 руб.

77 руб.

53 руб.

70 руб.

53 руб.

	№112«г. Тимашевск –х.Новоленинский»

	х.Новоленинский (центр)

х.Барыбина; х.Греблянский  

х. Рашпиль 
	108 руб.

130 руб.

130 руб.

	№107«г. Тимашевск – ст.Днепровская»

	ст. Днепровская                      

х. Ольховский                          

Днепровский (поворот) 

ст. Днепровская-х. Ольховский 

по месту (ст.Днепровская)    

Автовокзал г.Тимашевск – центр г.Тимашевск        
	77 руб.

45 руб.

65 руб.

45 руб.

45 руб.

22 руб.


В границах г. Тимашевска                                               45 руб.
